



THOMAS WIVEL ApS

Ved Bækken 43
8722 Hedensted

CVR-nr. 30514327

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2023

Thomas Wivel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THOMAS WIVEL ApS Ved Bækken 43 8722 Hedensted
Telefon	70203270
E-mail	twi@prokom.dk
CVR-nr.	30514327
Stiftelsesdato	3. oktober 2008
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Wivel
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år at investere i værdipapirer og fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 100.412, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 8.067.249, og en egenkapital på kr. 4.622.834.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		318.603	211.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.215	-91.079
Driftsresultat		241.388	120.766
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		252.293	325.317
Andre finansielle indtægter		-357.467	346.804
Finansielle omkostninger		-35.802	-4.937
Resultat før skat		100.412	787.950
Skat af årets resultat	1	0	-139.975
Årets resultat		100.412	647.975
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-17.388	533.575
Resultatdisponering		100.412	647.975

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	6.848.596	6.373.772
Materielle anlægsaktiver		6.848.596	6.373.772
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	985.381	1.033.087
Finansielle anlægsaktiver		985.381	1.033.087
Anlægsaktiver		7.833.977	7.406.859
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28.125
Tilgodehavende selskabsskat		51.582	0
Tilgodehavender		51.582	28.125
Andre værdipapirer og kapitalandele		181.690	745.178
Værdipapirer og kapitalandele		181.690	745.178
Likvide beholdninger		0	87.039
Omsætningsaktiver		233.272	860.342
Aktiver		8.067.249	8.267.201

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.380.034	4.397.422
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.622.834	4.636.822
Gæld til realkreditinstitutter		2.728.822	2.848.395
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.728.822	2.848.395
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		122.142	122.142
Gæld til banker		180.858	76.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	16.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		241.060	48.611
Selskabsskat		0	125.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.889	148.669
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.644	244.671
Kortfristede gældsforpligtelser		715.593	781.984
Gældsforpligtelser		3.444.415	3.630.379
Passiver		8.067.249	8.267.201
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.397.422	114.400	4.636.822
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-17.388	117.800	100.412
Egenkapital 31. december 2022	125.000	4.380.034	117.800	4.622.834

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	0	136.079	
Reg. af skat tidligere år	0	3.896	
	<u>0</u>	<u>139.975</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	6.763.697	1.808.634	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	552.039	4.955.064	
Kostpris ultimo	<u>7.315.736</u>	<u>6.763.698</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-389.925	-298.847	
Årets afskrivninger	-77.215	-91.079	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-467.140</u>	<u>-389.926</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.848.596</u>	<u>6.373.772</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	1.333.088	2.110.370	
Tilgang i årets løb	0	109.851	
Afgang i årets løb	0	-1.404.310	
Kostpris ultimo	<u>1.333.088</u>	<u>815.911</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-450.000	-51.688	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-450.000</u>	<u>-51.688</u>	
Årets reguleringer	102.293	268.864	
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>102.293</u>	<u>268.864</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>985.381</u>	<u>1.033.087</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.728.822	122.142	2.240.254
	<u>2.728.822</u>	<u>122.142</u>	<u>2.240.254</u>
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 3.000.000, til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.			
6. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind-	Årets urealise- rede tab indreg-

Noter

		2022	2021
	indregnet i balancen	regnet i resultat- opgørelsen	net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	181.690	0	-261.397